

	Skip to content

























	Skip to content
	
  
    

      
              


      
				
	Úvod
	Hledat kamnáře
	Činnost cechu
	O nás
	Členství
	Vzdělávání
	Normy
	Propagační materiály



	Zlatý plamen
	Co je Zlatý plamen?
	Zlatý plamen – hlasování
	Galerie staveb minulých ročníků



	Infoservis
	Média
	Ke stažení
	Napsali o nás
	Videa



	Kontakty


        
      

			
				Přihlásit se



			


      
      

    

  



    

    
      
        
          
        

        
          
Cech kamnářů

České republiky


          ŘEMESLO / ODBORNOST / ODPOVĚDNOST

        

        
          
            
            
              

              

              

            


            
            
              
	Úvod
	Hledat kamnáře
	Činnost cechu
	O nás
	Členství
	Vzdělávání
	Normy
	Propagační materiály



	Zlatý plamen
	Co je Zlatý plamen?
	Zlatý plamen – hlasování
	Galerie staveb minulých ročníků



	Infoservis
	Média
	Ke stažení
	Napsali o nás
	Videa



	Kontakty


              
            
          

        

      

    






  
    
      
        
          Kdo jsme a co děláme

          Cech kamnářů ČR sdružuje fyzické osoby i právnické subjekty, jejichž společným zájmem je férové podnikání, osvěta a vzdělávání. Spojuje nás láska ke krásnému kamnářskému řemeslu. Vážíme si jeho bohaté historie a jsme přesvědčeni, že kamnář se svým hřejivým dílem patří do moderních časů 21. století. Jen málo oborů je tak široce různorodých a komplexních jako kamnařina. Spojují se v ní aspekty ekonomické i ekologické, estetické i technické.

Naším cílem je dobře odvedená práce, naším nástrojem vlastní kreativita a předmětem našeho snažení ta nejúžasnější baterie, kterou svět kdy stvořil – dřevo. Pokud patříte k těm, kteří přemýšlejí nad smysluplným využívaním obnovitelných energetických zdrojů, a usilujete o vlastní soběstačnost a nezávislost, jste tady, mezi kamnáři, správně.

Víc si o cechu, jeho vizích i historii můžete přečíst na stránce O nás. Přeji Vám mnoho krásných hřejivých dnů a na našem webu i příjemné počtení!

        

      

      
        
          
            
            Mgr. Libor Soukup

            prezident CKČR
            
              
            

          

        

      

    

  





  
    
      
        
          Hledáte právě svého kamnáře?

          
        

      

      
        
          Hledáte spolehlivého řemeslníka, který vám navrhne a postaví krásný krb, kamna, sporák nebo pec?

	CKČR sdružuje kamnáře se zákonnou kvalifikací a zkušeností v oboru.
	Členové CKČR mají možnost se účastnit interního systému vzdělávání a průběžně tak zvyšovat svou odbornost.


          Zobrazit seznam členů
        

      

    

  





            
            
            
            
            
            
            
            
             

            
               
        
				
				
	Navigovat

	
	
		
			
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
			


			
				

					
			
					
						Od					
					
					
				
				


				

					

					
						Do					
					
				

				
				

					
				
					
					
					
						
					
					
				

				
				
					
						
							
							Přidání průjezdního bodu trasy						
					

				

			


			
			
				Pro			
			
					Autem				

					Chůze				

					Na kole				


			

		

			
		
			
				zobrazit možnosti			
			
			
				skrýt možnosti			
			
			
				
					
					Vyhnout se mýtnému				
				
					
					Vyhnout se dálnicím				
				
					
					Vyhnout se trajektům				
			

		

		
	

	
	
		
		
		
			
				Pokyny pro tisk			
			
			
				Pokyny pro resetování			
		
	



				
				Získávání směru......

				
				

					Pokyny pro resetování
					

					Pokyny pro tisk
				

				
				


			



    
      
        

JAK SI VYBRAT TO SPRÁVNÉ TOPIDLO?




KAMNA / KRB / KRBOVÁ VLOŽKA / PEC / KACHLOVÝ SPORÁK






Co je co? Kdo se v tom má vyznat?
Odpověď je jednoduchá: kamnáři přeci!
A protože právě tady jste u kamnářů, najdete zde i jasné odpovědi na své otázky.








CO JE PRO VÁS VHODNÉ






















JAK POSTUPOVAT PŘI VÝBĚRU A STAVBĚ?






Připravili jsme pro vás desatero, které vám
pomůže při výběru, přípravě a realizaci
toho správného topidla pro váš dům. 








DESATERO













      

    





  
    
      
        KAMNÁŘSKÝ INFOSERVIS

        CECH KAMNÁŘŮ ČR
      

    

  

  
    
            
        
          
            Vytápění domácností kamny, krby nebo krbovými kamny je moderní, ekonomický a ekologický způsob, jak se v zimě ohřát!

            9.2/2024
            Také se bojíte toho, že vám ve vašich vysněných kamnech už brzy někdo zakáže topit? Vystrašily vás články, které […]

          

          
            Pokračovat ve čtení
          

        

      

          
        
          
            29. ročník mezinárodní výstavy INFOTHERMA

            7.1/2024
            Staňte se součástí 29. ročníku mezinárodní výstavy INFOTHERMA 2024. VYTÁPĚNÍ – ÚSPORY ENERGIÍ – OBNOVITELNÉ ZDROJE Ceny energií a […]

          

          
            Pokračovat ve čtení
          

        

      

          
        
          
            Desatero pro výběr a stavbu individuálně stavěného topidla

            31.7/2023
            DESATERO PRO VÝBĚR A STAVBU INDIVIDUÁLNĚ STAVĚNÉHO TOPIDLA  1. JAKÉ ZVOLIT TOPIDLO? Nejdříve si sami pro sebe ujasněte, co […]

          

          
            Pokračovat ve čtení
          

        

      

        

  

  
    
      
        Další články
      

    

  





  
    
      
        
        Máte pochybnosti o správném stavebním postupu vašeho kamnáře?

Nebo už dokonce nastal zádrhel ve vzájemné dohodě a vy byste rádi získali nezávislé posouzení, které věc posune z „mrtvého“ bodu?

Cechovní technik je schopen nabídnout nezaujatý odborný pohled. Jeho snahou je poskytnout odborné, přitom ale nezávislé a objektivní zhodnocení stavebního postupu v souladu s normami a kamnářskou praxí. Výsledek v podobě písemné zprávy může pomoci oběma stranám případného sporu.

        Mám zájem o služby cechovního technika
      

    

  





  
    
      
        
          Buďte s námi v jednom ohni!

Informace a zase informace… Bez nich je to složité a čeká vás pak těžké rozhodování. Krb? Nebo kamna? Možná sporák…

Pokud chcete být „v obraze“, stáhněte si zdarma cechovní časopis KAMNÁŘSKÝ SPECIÁL nabitý inspirací, články, zajímavostmi a aktualitami z řemesla plného ohně a příjemného tepla:

          Stáhnout kamnářský speciál
        

      

      
        
          
        

      

    

  





  
    
      
        Kontaktní informace:

      

    

  

  
    
                        
        
          Korespondenční adresa:

Učňovská 1, 190 00 Praha 9

IČ 63835631

Registrace vedena:

Městský soud Praha, spisová značka L 7088

č.ú.: 51-2256180227/0100

        

      

          
        
          Sekretariát:

PO – PÁ 9:00 – 15:00 hodin

[t] (+420) 233 322 281

[m] (+420) 601 572 619

[e] info@cechkamnaru.cz

        

      

          
        
          RNDr. Petr Dvořák – tajemník

tajemnik@cechkamnaru.cz

Jana Macourková – administrativa

macourkova@cechkamnaru.cz

[w] www.cechkamnaru.cz

[f] www.facebook.com/cechkamnarucr

        

      

            

  





  
    
      
        PŘEDSTAVITELÉ A ORGÁNY CKČR:

      

    

  

  
    
                        
        
          
            
          

          
            Prezident CKČR

Mgr. Libor Soukup

prezident@cechkamnaru.cz

          

        

      

          
        
          
            
          

          
            1. viceprezident CKČR

Vít Pešek

pesek@cechkamnaru.cz

          

        

      

              
        
          
            Viceprezident

Tomáš Lochovský

lochovsky@cechkamnaru.cz

Viceprezident

Bc. Marie Myšková

myskova@cechkamnaru.cz

          

        

      

    

  

  
    
                        
        
          ČLENOVÉ RADY CKČR:

Ing. Martin Coufalík

coufalik@cechkamnaru.cz

Ing. Petr Lužný

luzny@cechkamnaru.cz

Tomáš Jíra

jira@cechkamnaru.cz

        

      

          
        
          SOUDNÍ ZNALCI:

Vít Pešek

info@kamnapesek.cz

Pavel Baďura

pavel.kokk@seznam.cz

        

      

          
        
          ZKUŠEBNÍ TECHNICI:

RNDr. Jan Vodenka

Mojmír Jauernig

Tomáš Lochovský

Tomáš Jíra

technik@cechkamnaru.cz

        

      

            

  






  
    
      
        
          
          
        

        
          ŘEMESLO / ODBORNOST / ODPOVĚDNOST

          © Copyright 2024 Cech kamnářů | Web vytvořilo s láskou studio Fresh Mill

        

        
          Přihlásit se        

      

    

  

  
    
      
                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

                
          
            
          

        

              

    

  






	

				

							
				Zlatý plamen			

		

		

				
			

		



				

							
			×			
		
	















































































